
ZARZADZENIE Nr  15/09
Wójta Gminy Kruklanki
z dnia 15 kwietnia 2009r.

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 
Kruklanki.

Na  podstawie  art.  39  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r. 
o pracownikach  samorządowych  (Dz.U.  Nr  223,  poz.  1458)   zarządzam,  co 
następuje:

§ 1. 

Ustalam  Regulamin  wynagradzania  pracowników  Urzędu   Gminy  Kruklanki 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Traci  moc  zarządzenie  Nr  36/2005  Wójta  Gminy  Kruklanki  z  dnia  04  listopada 
2005r.  w  sprawie  Regulaminu  wypłaty  nagród  pracownikom  Urzędu  Gminy 
Kruklanki oraz kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  2  tygodni  od  dnia  podania  go  do 
wiadomości  pracowników  w  sposób  ogólnie  przyjęty,   z  mocą  obowiązującą  od 
1 maja 2009r.

             Wójt Gminy

Władysław Gładkowski


